(CCAP), la résiliation pour motif d’intérêt général engendre le versement d’une indemnité de 
résiliation par le maitre d’ouvrage à hauteur de 5% du montant initial H.T. du marché, diminué du 
montant H.T., non révisé, des prestations reçues, (soit 5 % de 288 000,00 € H.T. (Deux cent quatre-
vingt-huit mille euros), égal à 14 400 € (Quatorze mille quatre cents euros). 

Considérant qu’il y a lieu de prévoir par décision modificative du Budget Principal les crédits de 
cette indemnité de résiliation, 

Vu, l’avis favorable de la 3ème commission, réunie le 08 novembre 2022, 

Le Conseil Communautaire, après en avoir délibéré, par :